PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 27 de março de 2024.

Ofício nº 3040/24 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 121/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 121/2024, de autoria do Nobre Vereador Rogério Quadros, encaminhado
pelo Ofício no 191/2024-GP, de 26 de fevereiro de 2024, dessa Casa de Leis, sobre a verba que foi acordada no
orçamento participativo realizado no ano de 2020 em relação ao CCI Afra Roth, informamos que, de acordo com a
Secretaria Municipal da Assistência Social e a Secretaria Municipal de Planejamento e Captação de Recursos, essa
demanda continua aguardando dotação orçamentária para sua realização.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:

Nilton Aparecido Bobato – Secretário Municipal da Transparência e Governança

Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
JOÃO MORALES
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

Este documento foi assinado eletronicamente por vários signatários.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código eb333d5a-9915-4422-8815-24d878cd0ba4.

ID.: 1/1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 3.040/2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 121/2024

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=eb333d5a-9915-4422-8815-24d878cd0ba4&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

eb333d5a-9915-4422-8815-24d878cd0ba4

8A957E6E08503ADDDD77117B6F049EB1C25944B61A21FA62603AA6BA7D521896

Anexos

REQ 121-2024.pdf - e81bc819-6c51-42ef-a55d-575aa48ea259

RESPOSTA REQ 121-2024 - MEMORANDO INTERNO- Nº 14285-2024 - SMAS.pdf -

13ace1fc-f4fa-4d54-bd95-fe0516c3e7c3

RESPOSTA REQ 121-2024 - MEMORANDO INTERNO- Nº 11073-2024 - SMPC.pdf -

57077ab3-cc0d-4fcf-9703-f8f7eb261186

RESPOSTA REQ 121-2024 - MEMORANDO INTERNO- Nº 15194-2024 - SMAS.pdf -

3b4b3fe9-bfcb-4749-a679-ca34692521ce

RESPOSTA REQ 121-2024 - MEMORANDO INTERNO- Nº 15978-2024 - SMFA.pdf -

d974429c-c675-48f4-bb48-b95010d99b92

 Nilton Aparecido Bobato  (Signatário) - CPF: ***06103934** em 08/04/2024   8:03:01 - OK
Tipo: Assinatura Digital

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: ***36656491** em 08/04/2024  11:03:38 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/04/2024 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no

âmbito dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.